
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
Karlovačka županija  

Grad Slunj 

 
DETALJNI PLAN 

UREĐENJA CENTAR I 
 

STAVLJANJE IZVAN 
SNAGE 

 
 
 
 

JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO 

UREĐENJE KARLOVAČKE ŽUPANIJE 

 
 

Karlovac, listopad 2020. 



 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                       
 

Županija: 

Karlovačka županija 
 

Jedinica lokalne samouprave: 
Grad Slunj 
 

Naziv prostornog plana: 

DETALJNI PLAN UREĐENJA 
CENTAR I 
- STAVLJANJE IZVAN SNAGE 
 

 

 
 
 
 
NOSITELJ IZRADE ELABORATA: 

Grad Slunj 
Trg Franje Tuđmana 12 
47 240 SLUNJ 

 
Gradonačelnik: 

Jure Katić 
 

Koordinacija u ime nositelja izrade Elaborata: 
Upravni odjel za gospodarstvo, društvene djelatnosti i komunalni sustav 
Anđelka Jurašin Vuković, dipl. oec. 

 
STRUČNI IZRAĐIVAČ ELABORATA: 

Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije 
J. Haulika 1, 
47 000 KARLOVAC 
 

 
Ravnatelj: 

Mario Kečkeš, dipl. ing. arh. 
 
Odgovorni voditelj: 

Vlatka Borota, dipl. ing. arh. 
 
Stručni tim u izradi Elaborata: 

Mario Kečkeš, dipl. ing. arh. 

 
 
 
 
 
 
 

Vlatka Borota, dipl. ing. arh. 
Marinko Maradin dipl. ing. arh. 

 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                       
    

 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                       
    

 
Naziv prostornog plana: 

DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

 

 
Broj evidencije plana: 

 
XX 

Datoteka: 

Slunj / DPU Centar I  
stavljanje izvan snage

Odluka predstavničkog tijela o izradi Elaborata: 

Službeni glasnik Grada Slunja 09/18, 06/19
 

Odluka predstavničkog tijela o stavljanje izvan snage: 

 

Javna rasprava (datum objave): 

 
Javna rasprava održana: 

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave: 

 
 

M.P. 

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave: 

 
Anđelka Jurašin Vuković, dipl. oec. 

vlastoručni potpis 

 
 
Pravna osoba koja je izradila Elaborat: 

   Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije, 
Haulikova 1, Karlovac 

Pečat pravne osobe koja je izradila Elaborat: 

 
 

M.P. 

Odgovorna osoba: 

 
Mario Kečkeš, dipl. ing. arh. 

vlastoručni potpis 

Odgovorni voditelj:    

Vlatka Borota, dipl. ing. arh. 
 
Stručni tim u izradi Elaborata: 

Mario Kečkeš, dipl. ing. arh. 
Vlatka Borota, dipl. ing. arh. 
Marinko Maradin, dipl. ing. arh. 

 
 

Pečat predstavničkog tijela: 

 
 

M.P. 

 

Gradonačelnik Grada Slunja: 

 
Jure Katić 

vlastoručni potpis 

Istovjetnost ovog Elaborata s izvornikom ovjerava: 

 
 

vlastoručni potpis 

Pečat nadležnog tijela: 

 
 

M.P. 

 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                       
    





DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                       
    































DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                       
    

 
 
 
 
 
 
 

A. TEKSTUALNI DIO 
 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                       
    

 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                       
    

 
 
 
 
 
 
A.I. ODLUKA O STAVLJANJU IZVAN 

SNAGE_PRIJEDLOG 
 

 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                       
    



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                       
    

 
Na temelju Članka 109. i 113. Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19), Odluke o izradi II. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja 
grada Slunja sa istodobnim stavljanjem izvan snage Detaljnog plana uređenja Centar I, 
Detaljnog plana uređenja Centar II, Detaljnog plana uređenja Centar III i Detaljnog 
plana uređenja Rastoke (Službeni glasnik Grada Slunja, 09/18, 06/19) i Članka 25. 
Statuta Grada Slunja (Službeni glasnik Grada Slunja, 01/18), Gradsko vijeće Grada 
Slunja na xx. sjednici održanoj dana xx. xx. 2020., donosi 

 
ODLUKU O STAVLJANJU IZVAN SNAGE  

DETALJNOG PLANA UREĐENJA CENTAR I 

 

Članak 1. 
Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Detaljni plan uređenja „Centar I“ (Glasnik 
Karlovačke županije, 40/04). 

Članak 2. 
Postupak stavljanja izvan snage prostornog plana iz Članka 1. ove Odluke proveo je 
Upravni odjel za gospodarstvo, društvene djelatnosti i komunalni sustav Grada Slunja. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 
Slunja. 

 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                       
    

 
 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                       
    

 

 
 
 
 
 
 

B. OBVEZNI PRILOZI 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                       
    

 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                       
    

 
 
 
 
 
 

B.I. OBRAZLOŽENJE 
(SAŽETAK ZA JAVNOST) 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                       
    

 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                       
    

 
Stavljanje izvan snage Detaljnog plana uređenja Centar I (Glasnik Karlovačke županije, 
40/04) (dalje u tekstu: DPU I) utvrđeno je Odlukom o izradi II. Izmjena i dopuna 
Urbanističkog plana uređenja grada Slunja sa istodobnim stavljanjem izvan snage 
Detaljnog plana uređenja Centar I, Detaljnog plana uređenja Centar II, Detaljnog plana 
uređenja Centar III i Detaljnog plana uređenja Rastoke (Službeni glasnik Grada Slunja, 
09/18, 06/19) (dalje u tekstu: Odluka o izradi). 
 
Metodologija izrade i sadržaj elaborata stavljanja izvan snage DPU I usklađen je s 
Zakonom o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 ) (dalje u tekstu: 
Zakon). 
 
Provođenje postupka stavljanja izvan snage DPU I provodi se istodobno sa izradom II. 
izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja grada Slunja (Glasnik Karlovačke 
županije, 20/01, 09/12) (u daljnjem tekstu: II. izmjena i dopuna UPU grada Slunja), te 
provođenjem postupka stavljanja izvan snage Detaljnog plana uređenja Centar II 
(Glasnik Karlovačke županije, 09/03), Detaljnog plana uređenja Centar III (Glasnik 
Karlovačke županije, 13/08) i Detaljnog plana uređenja Rastoke (Glasnik Karlovačke 
županije, 25/07).   
 
Izradi II. izmjena i dopuna UPU grada Slunja te istodobnom provođenju postupka 
stavljanja izvan snage DPU I, DPU II, DPU III i DPU Rastoke pristupa se radi 
učinkovitijeg i jednoznačnog planskog sagledavanja prostora grada Slunja te radi 
njegovog kvalitetnijeg povezivanja u jednu cjelinu, uz istodobni porast učinkovitosti 
postupka provođenja prostornih planova za područja koja su trenutno obuhvaćena 
detaljnim planovima. 
 
Donošenjem II. izmjena i dopuna UPU grada Slunja te stavljanjem izvan snage 
detaljnih planova uređenja u njegovom obuhvatu, uz poštivanje svih zakonskih odredbi, 
dovesti će se do novelacije i objedinjavanja propisanih uvjeta provedbe svih zahvata u 
prostoru unutar obuhvata II. izmjena i dopuna UPU grada Slunja u jedan prostorno 
planski dokument i time do olakšanog i jednoznačnog postupka provedbe prostornih 
planova za to područje.  
 
II. izmjenama i dopunama UPU grada Slunja i istovremenim stavljanjem izvan snage 
DPU I, DPU II, DPU III i DPU Rastoke izgradnja novih i rekonstrukcija postojećih 
građevina i uređenje prostora biti će omogućena temeljem odredbi Urbanističkog plana 
uređenja Grada Slunja. 
 
Problem u provođenju II. izmjena i dopuna UPU grada Slunja predstavljaju dijelovi 
prostora planirani planovima nižeg reda (DPU), a koji su zbog nekih svojih dijelova 
teško provedivi. Kako isti nisu u suprotnosti s Urbanističkim planom uređenja Grada 
Slunja, već se radi o detaljnijoj razradi prostora u okviru planirane namjene, 
Urbanistički plan uređenja Grada Slunja ne može se direktno primijeniti i time su ti 
prostori ograničeni za većinu izgradnje.  
 
DPU I uređuje dio prostora grada Slunja, smještenog u centru grada, na zapadnoj obali 
Slunjčice. To je područje s istočne strane Plitvičke ulice, Trga dr. Franje Tuđmana i 
Ulice braće Radić, te prostor oko Trga Zrinskih i Frankopana i Frankopansku ulicu, dio 
uz Slušničku ulicu. Zona grada namijenjena za centralne funkcije (centar) najvećim 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                       
    

dijelom je obuhvaćena ovim planom. Sjeverna i istočna granica obuhvata plana ujedno 
je i granica zaštićenog krajolika rijeke Slunjčice. DPU I obuhvaća oko 6 ha zemljišta 
koje je prema važećem Urbanističkom planu uređenja grada Slunja planirano za 
mješovitu namjenu (M) s javnim sadržajima, manjim dijelom za stambenu i sportsko 
rekreacijsku namjenu. 
 
Koncepcija rješenja ovog prostora proizašla je iz važećeg Urbanističkog plana uređenja 
grada Slunja. Utvrđeno je da je ovo prostor centra grada u kojem je bila koncentracija 
centralnih funkcija. Povijesnu jezgru Slunja formiranu oko središnjeg trga predstavljaju 
pretežito stambene zgrade s pojedinačnim građevinama centralnih funkcija (crkva,..). 
 
Područje  DPU I obuhvaća prostor srednjovjekovnog naselja  te dijelove prostora koji 
su se razvijali i nastajali krajem 18. i tijekom 19. stoljeća. To je najznačajniji prostor u 
prostoru grada ne samo u povijesnom, nego i položajnom smislu. Smješten je većim 
dijelom uz obalu rijeke Slunjčice pružajući kvalitetne vizure i uvjete stanovanja s jedne 
strane, te pogodnosti funkcija centra na dohvat ruke. Suvremeni zahvati u prostoru na 
žalost nisu uvažavali povijesno naslijeđe te su drastičnim zahvatima narušili njegovu 
cjelovitost.  
 
U prometnom smislu plan je ponudio koncepciju povezivanja novih prometnica na D1 u 
nekoliko postojećih čvorova. Postojeći spojevi se neznatno pomiču u cilju što boljeg 
povezivanja s ostalom gradskom mrežom. Predložen je neznatno dislociran, novi spoj 
(postojeći se ukida) vatrogasne jedinice na D1, u osi 14. Domobranske pukovnije. Za 
autobusni kolodvor zadržan je postojeći sustav ulaza – izlaza, neznatno pomaknut (u 
os Školske ulice).  Cijeli prostor obuhvata plana, priključen je na glavnu gradsku ulicu 
D1 (Plitvička, Trg dr. Franje Tuđmana, Ulica braće Radić)  u četiri točke. Gotovo 
paralelno s D1 planirana je nova pristupna prometnica kojom je osiguran priključak svih 
novih sadržaja. Na južnoj strani ona ide do vatrogasne jedinice,  a na sjeveru do crkve. 
Na sjeveru završava kružnim okretištem, a na jugu izlazi okomitom poveznicom na D1 
u osi 14. Domobranske pukovnije. U zoni autobusnog kolodvora dva su jednosmjerna 
priključka na D1 (ulaz – izlaz).  
 
Bitan element za funkcioniranje ovog prostora predstavljaju pješačke prometne 
površine. Povijesni trg u svom najvećem dijelu (osim sjeverne i istočne strane) potpuno 
je namijenjen pješačkom prometu. Njegova južna strana na dva mjesta povezana je na 
nove pješačke prometne površine. Pješački  promet je uređen na dva načina. Prvi 
način je da su u profilu kolne prometnice izdvojeni pješački hodnici. Drugi način je da 
su paralelno s kolnim prometnicama položene pješačke ulice. Na taj kombinirani način 
kvalitetno se povezuje sjeverni prostor (trg), sa južnim prostorom (robna kuća, 
autobusni kolodvor, rekreativna zona). Da bi se pješački ovaj dio grada – centar što 
kvalitetnije povezao s ostalim dijelovima grada planirano je da se na sedam mjesta 
osiguraju spojevi na pločnik  u glavnoj gradskoj ulici (D1). Sam trg predstavlja centralnu 
pješačku površinu. Sjeverni i istočni rub trga predviđen je za kolni promet – pristup 
postojećim građevinama i rijeci Slunjčici. Na zapadnom dijelu trga zadržala bi se 
funkcija tržnice upotpunjena novom čvrstom gradnjom na južnoj strani. Kolni pristup 
tržnici bio bi sa nove ulice s južne strane. Trg je u cijelosti predviđen da se uredi za 
svečane manifestacije. Tradicionalni tjedni sajmovi bi se odvijali na cijelom trgu.  
 
Uz nove prometnice (sistemom „češlja“) planirana su nova javna parkirališta (ukupno 
oko 120 mjesta). Uz obavezu rješavanje parkiranja za svaku građevinu unutar 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                       
    

građevne čestice, nova javna parkirališta bi trebala zadovoljiti potrebe centra grada za 
smještajem vozila u mirovanju. Prostor autobusnog kolodvora osigurao bi smještaj 4 
perona i 2 stajališta za autobuse.  
 
Nova gradnja locirana je uz nove ulice. Planirana je u nekoliko kompaktnih struktura. U 
ostalim dijelovima novom gradnjom – interpoliranjem upotpunjavaju se zatečene 
praznine. Naslijeđena povijesna gradnja se u potpunosti zadržava, odnosno zamjenjuje 
novom u slučajevima kad se ocjeni da rekonstrukcija nije prihvatljiva, u skladu s 
uvjetima iz konzervatorske podloge. Prema konzervatorskoj podlozi zapadni rub trga 
također bi se izgradio novim građevinama koje bi mu vratile izvornu formu. Prostor 
južno od crkve ostao bi dijelom neizgrađen kako bi se sačuvale vizure na istu. Visine 
novih građevina su pretežito Po+P+1.   
 
Namjena novih građevina je od pojedinačnih stambenih, stambeno poslovnih, 
poslovnih, trgovačkih  do javnih društvenih. Također se i u postojećim građevinama 
mogu smještati slični sadržaji ovisno o prostornim mogućnostima istih. Funkcija 
tradicionalne tržnice na otvorenom zadržala bi se na istoj lokaciji. Ista bi se upotpunila 
sa novim građevinama i adaptacijom postojeće (bivša zgrada zatvora). Sve nove 
građevine uz novu ulicu od robne kuće do crkve, namijenjene su prvenstveno 
poslovnim i društvenim sadržajima, sa stambenim u najvišoj etaži. Stambena namjena 
je poželjna kako bi ovaj prostor „živio“ i izvan radnog vremena. Učešće stanovanja u 
ukupnoj površini bilo bi manje od ostalih poslovnih i javnih površina. Zatečeno stanje 
pokazuje da je stanovanje veće.  
Javne zelene površine koncipirane su samo kao zelenilo u potezu – drvoredi. Zaštitno 
zelenilo obavezno je prema rijeci Slunjčici. Zelenilo oko građevina treba uređivati u 
funkciji istih. Građevine javne namjene imati će i zelene površine javne namjene. 
Posebno će biti naglašeno uređenje okoliša građevina u privatnom vlasništvu 
namijenjenih stanovanju. Ukupna slika ovog prostora trebala bi se uklopiti u zelene 
vizure rijeke Slunjčice. Budući da teren „pada“ prema rijeci, struktura izgradnje i 
neizgrađenih površina stepenasto se „nižu“ po prirodnim slojnicama. Ograničenim 
visinama građevina ne zatvaraju se vizure niti na crkvu niti na kanjon Slunjčice. Sama 
obala Slunjčice kanjonskog je tipa i nije predviđena za izgradnju nego samo kao 
zaštitni zeleni pojas. Postojeće drveće na trgu (tržnici) je u lošem stanju. Planirano je 
njegovo zadržavanje i zamjena novim na način kako se utvrdi projektom uređenja trga 
u cijelosti. 
 
Ovo detaljnije plansko rješenje se u praksi pokazalo kao teško provedivo zbog 
otežanog rješavanja vlasničkih odnosa, posebice za izgradnju koja nije u javnoj funkciji, 
posebice za privatne investitore i tvrtke, neovisno o namjeni zgrade. Predloženi model 
parcelacije predstavlja značajno ograničenje čak i za potrebe rekonstrukcije postojećih 
zgrada, čime je praktično onemogućena provedba ovoga DPU-a na način kako je 
zamišljen i donesen. 
 
 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                       
    



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                              

    

 
 
 
 
 
 

B.II. KARTOGRAFSKI PRIKAZI 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                              

    

 







DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                              

    

 
 
 
 
 
 

B.III. ODLUKA O IZRADI 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                              

    



























 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 

ISSN  1849-6458 

Službeno glasilo Grada Slunja 

Broj: 6 
Godina izdavanja: V 
Godina: 2019. 

Slunj, 13. 05. 2019. 



6/19                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 13. 05. 2019. 

 

2 

 

 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnik: Jure Katić – glavni i odgovorni urednik 

Pročelnica Ureda Grada: Zdenka Kovačević, dipl.iur. 

Stručni suradnik za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6/19                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 13. 05. 2019. 

 

3 

 

 

SADRŽAJ 

GRADSKO VIJEĆE 

1. Odluka o prihvaćanju Izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Slunja za razdoblje 

01.01.-31.12.2018. godine          str.   5 

2. Odluka o raspodjeli rezultata poslovanja Grada Slunja za 2018. godinu  str. 75 

3. Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture  u 2018. 

godini            str. 76 

4. Izvješće o izvršenju programa gradnje objekata i uređaja komunalne  

infrastrukture u 2018. godini        str. 79 

5. Odluka o ekonomskoj cijeni smještaja djece u Dječji vrtić Slunj u cjelodnevnom 

 programu rada          str. 81  

6. Odluka o izmjenama i dopunama Proračuna Grada Slunja za 2019. godinu  str. 83  

7. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja  

za 2019. godinu            str.154 

8. Odluka o izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne infrastrukture  

u 2019. godini na području Grada Slunja       str.155 

9. Odluka o izmjeni i dopuni Programa građenja  komunalne infrastrukture u 

2019. godini na području Grada Slunja       str.156 

10. Odluka o izmjenama  Socijalnog programa Grada Slunja za 2019. godinu  str.159 

11. Odluka o izmjenama  Programa javnih potreba u kulturi Grada Slunja za 2019. 

godinu            str.160 

12. Odluka o izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u sportu Grada  

Slunja za  2019. godinu         str.161 

13. Odluka o financiranju građenja objekata predškolske i kulturne namjene iz  

komunalne naknade          str.162 

14. Program potpora poljoprivredi na području Grada Slunja za 2019. godinu  str.163 

15. Odluka o davanju suglasnosti Karlovačkoj županiji na  Projekt IV "Programa 

razvoja širokopojasnog interneta za područje cijele Karlovačke županije 

prihvatljiv za  financiranje iz EU fondova " kao i suglasnost  Karlovačkoj 

županiji za nositelja Projekta IV        str.165 

16. Odluka o davanju suglasnosti Karlovačkoj županiji za prijavu Plana razvoja  

širokopojasne infrastrukture (PRŠI), Projektno područje  IV na jedinstveni 

Poziv za dodjelu bespovratnih sredstava za izgradnju pristupnih mreža slijedeće 

generacije           str.166 

17. Odluka o financiranju plaća zaposlenica Gradskog društva Crvenog križa Slunj  

tijekom provedbe projekta "Zaželi"        str.167 

18. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi II. Izmjena i dopuna UPU Grada Slunja  

sa istodobnim stavljanjem izvan snage Detaljnog plana uređenja "Centar I",  

Detaljnog plana uređenja "Centar II", Detaljnog plana uređenja "Centar III" i  

Detaljnog plana uređenja "Rastoke"       str.167 

19. Odluka o dopuni Odluke o osnivanju i imenovanu Povjerenstva za prostorno  

uređenje           str.170 

20. Zaključak o prihvaćanju inicijative za potpisivanje povelje o prijateljstvu sa 

Općinom Cerna          str.170 

 

 



6/19                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 13. 05. 2019. 

 

4 

 

 

GRADONAČELNIK 

1. Odluka o odabiru vršitelja usluga stručnog nadzora (za novi most i šetnicu, 

most sv. Ivana, te postojeću šetnicu        str.171 

2. Odluka kojom se utvrđuje da ne postoji potreba provedbe mjerenja posebne 

namjene ili procjene razine onečišćenja zraka      str.172 

3. Odluka o odabiru vršitelja upravljanja projektom i administracija ("Reciklažno  

dvorište Slunj KK.06.3.1.03.0164)        str.173 

 

4. Plan korištenja teške građevinske mehanizacije za žurnu izradu prosjeka i 

probijanje protupožarnih putova radi zaustavljanja šumskih požara   str.173 

5. Odluka odabiru vršitelja radova izgradnje novog mosta preko Korane i nova 

šetnica, rekonstrukcija i uređenje mosta sv. Ivana te uređenje postojeće šetnice 

u Rastokama           str.174 

6. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za usluge 

financijske revizije projekta "Vodene tajne Slunja"     str.175 

 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

1. Zaključak o isplati potpore Radio Slunju za svibanj 2019. godine   str.176 

2. Zaključak o  isplati potpore  voditeljici Slunjskih mažoretkinja za mjesec 4/19 str.177 

 

 

 



6/19                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 13. 05. 2019. 

 

167 

 

Na temelju članka 35. stavka 1. podstavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17) i članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja (“Glasnik 

Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18), Gradsko vijeće 

Grada Slunja na svojoj 21. sjednici održanoj dana 13. svibnja 2019. godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

o financiranju plaća zaposlenica Gradskog društva 

Crvenog križa Slunj tijekom provedbe projekta „Zaželi“ 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti i način financiranja plaća zaposlenica Gradskog društva Crvenog 

križa Slunj  za vrijeme provedbe projekta „Zaželi“.  

Odlukom se uređuje način financiranja plaća za ravnateljicu i administrativnu referenticu za čije se 

plaće sredstva osiguravaju u Proračunu Grada temeljem Odluke o  načinu utvrđivanja plaća za radnike 

u ustanovama i udrugama koje se financiraju iz proračuna Grada Slunja („Službeni glasnik Grada 

Slunja“  16/17).  

  

Članak 2. 

Za vrijeme provedbe projekta „Zaželi“  u razdoblju  od 01.03.2019. godine do 31.07.2021. godine 

Grad Slunj obvezuje se financirati plaće radnih mjesta iz članka 1. stavka 2. ove Odluke u visini 50% 

ukupnog troška odnosno 6.000,00 Kn mjesečno za radno mjesto ravnatelja te 4.000,00 Kn mjesečno 

za radno mjesto administrativnog referenta.   

Sredstva se doznačuju temeljem zahtjeva Gradskog društva Crvenog križa Slunj.   

 

Članak 3. 

Tijekom provedbe projekta „Zaželi“ i  primjene ove Odluke, neće se primjenjivati Odluka o načinu 

utvrđivanja plaća za radnike u ustanovama i udrugama koje se financiraju iz proračuna Grada Slunja 

(„Službeni glasnik Grada Slunja“  16/17) u dijelu u kojem se ista odnosi na Gradsko društvo Crvenog 

križa Slunj.  

 

Članak 4. 

Odluka stupa na snagu prvi dan nakon  objave  u “Službenom glasniku Grada Slunja“. 

 

KLASA: 402-08/19-01/104        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-5            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 13. 05. 2019.          Ivan Bogović 

 

___________________ 
 

 

Na temelju Članaka 87. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" 153/13, 65/17, 114/18) i 

članka 25. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 06/13, 15/13,  3/15 i „Službeni 

glasnik Grada Slunja 01/18), Gradsko vijeće Grada Slunja je na svojoj 21. sjednici održanoj dana 13. 

05. 2019. godine,  donijelo je  

 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o Izradi II. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Grada 

Slunja, sa istodobnim stavljanjem izvan snage Detaljnog plana  uređenja „Centar I“, 

Detaljnog plana uređenja „Centar II“, Detaljnog plana uređenja „Centar III“ i Detaljnog 

plana uređenja „Rastoke“ 

 

 

 







6/19                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 13. 05. 2019. 

 

170 

 

 

Članak 7. 

(1) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Slunja". 

 

KLASA: 402-08/19-01/104        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 13. 05. 2019.          Ivan Bogović 

 

___________________ 
 

 
Na temelju članka 34. stavka 3. Statuta Grada Slunja ("Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 06/13, 

15/13, 03/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 01/18) te članka 21. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 

Slunja ("Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 11/13, 15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 

1/18), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 21. sjednici održanoj dana 13. 05. 2019. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva 

za prostorno uređenje 

 

 

I. 

U Odluci o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za prostorno uređenje ("Službeni glasnik Grada Slunja" 

13/18.) točka III. dopunjuje se na način da se u  Povjerenstvo za prostorno uređenje imenuju dva 

nova člana i to: 

 

 NIKOLA ŠPELIĆ 

 NIKOLA SABLJAK 

 

II. 

Sve odredbe postojeće Odluke ostaju i dalje na snazi ukoliko nisu izmijenjene ovom Odlukom.  

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od  objave u  "Službenom glasniku Grada Slunja" 

 

KLASA: 350-01/19-01/34        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 13. 05. 2019.          Ivan Bogović 

 

___________________ 
 

 

Na temelju članka 15. i 35. stavka 2. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 

150/11 i 144/12 137/15 i 123/1733/01. 60/01., 129/05., 109/07.,125/08., 36/09.,150/11., 144/12 i 

19/13) te članka 10. i 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja  („Glasnik Karlovačke 

županije“ 20/9, 6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“  1/18), Gradsko vijeće Grada 

Slunja na svojoj 21. sjednici održanoj dana 13. svibnja 2019. godine, donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Prihvaća se inicijativa Gradonačelnika za potpisivanje povelje prijateljstva sa Općinom Cerna.  



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                              

    

 

 
 
 
 
 

B.IV. ZAHTJEVI ZA IZRADU PLANA 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                              

    

 
 
 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                              

    

Odluka o izradi II. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja grada Slunja sa 
istodobnim stavljanjem izvan snage Detaljnog plana uređenja Centar I, Detaljnog plana 
uređenja Centar II, Detaljnog plana uređenja Centar III i Detaljnog plana uređenja 
Rastoke (Službeni glasnik Grada Slunja, 09/18) dostavljena je na adrese javnopravnih 
tijela određenih posebnim propisima koji u skladu s Člankom 90. Zakona trebaju dati 
zahtjeve, podatke, smjernice ili dokumente iz svog djelokruga: 

- Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, Uprava za zaštitu prirode, Savska cesta 
41/20, 10 000 Zagreb; 

- Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u 
Karlovcu, Ambroza Vraniczanya 6/I, 47 000 Karlovac; 

- Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Sektor za nekretnine, 
zaštitu okoliša i graditeljstvo, Sarajevska cesta 7, 10 000 Zagreb; 

- Ministarstvo poljoprivrede, Ulica grada Vukovara 78, 10 000 Zagreb; 
- Hrvatska agencija za okoliš i prirodu, Radnička cesta 80/7, 10 000 Zagreb; 
- Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured Karlovac, Dr. Vladka 

Mačeka 8, 47 000 Karlovac; 
- Agencija za poljoprivredno zemljište, Ulica grada Vukovara 78, 10 000 Zagreb; 
- Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti (HAKOM), Roberta 

Frangeša Mihanovića 9, 10 110 Zagreb; 
- Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije, Jurja Haulika 

1, 47 000 Karlovac; 
- Javna ustanova NATURA VIVA za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na 

području Karlovačke županije,  J. Križanića 30, 47 000 Karlovac; 
- MUP, Policijska uprava Karlovačka, Trg hrvatskih redarstvenika 6, 47 000 

Karlovac; 
- Hrvatski centar za razminiranje, A. Kovačića 10, 44 000 Sisak; 
- Hrvatske vode, Ulica grada Vukovara 220, 10 000 Zagreb;  
- Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel srednja i donja Sava, VGI za mali sliv 

Kupa, Obala F. Račkog 10, 47 000 Karlovac, 
- Hrvatske ceste, Društvo za upravljanje, građenje i održavanje državnih cesta, 

Sektor za razvoj i strateško planiranje, Vončinina 3, 10 000 Zagreb;  
- Hrvatske ceste, Sektor za održavanje i promet, Tehnička ispostava Karlovac, 

Banija 37, 47.000 Karlovac; 
- Županijska uprava za ceste Karlovačke županije, Belajske Poljice, Poslovni park 

Karlovac 1/A, 47 250 Duga Resa; 
- Hrvatski Telekom d.d., Roberta Frangeša Mihanovića 9, 10 110 Zagreb; 
- Odašiljači i veze d.o.o. Ulica grada Vukovara 269d, 10 000 Zagreb 
- Hrvatska pošta, Poštansko središte Karlovac, I.G. Kovačića 4, 47000 Karlovac 
- Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, 10 000 Zagreb; 
- HEP d.d., Ulica grada Vukovara 37, 10 000 Zagreb; 
- HEP – ODS d.o.o. Elektra Karlovac, dr. Vlatka Mačeka 44, 47 000 Karlovac; 
- MONTCOGIM PLINARA d.o.o., DT Karlovac, dr. Vlatka Mačeka 26A, 47 000 

Karlovac; 
- Hrvatske šume, Uprava šuma podružnica Karlovac, Put Davorina Trstenjaka 1, 

47 000 Karlovac; 
- Karlovačka županija, Upravni odjel za graditeljstvo i okoliš, Križanićeva 11, 47 

000 Karlovac; 
- Karlovačka županija, Upravni odjel za gospodarstvo, komunalnu infrastrukturu, 

obnovu i energetiku, Haulikova 14, 47 000 Karlovac; 
- Ured državne uprave u Karlovačkoj županiji, Vranyczanyeva 4, 47 000 Karlovac; 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                              

    

- Ured državne uprave u Karlovačkoj županiji, Služba za gospodarstvo i imovinsko 
pravne poslove, Odjel za gospodarstvo, Križanićeva 11/II, 47 000 Karlovac; 

- Razvojna agencija Karlovačke županije – Karla d.o.o., J. Haulika 14, 47 000 
Karlovac; 

- Agencija za ozakonjenje nezakonito izgrađenih zgrada, Selska cesta 136/III, 10 
000 Zagreb; 

- Društvo za javnu vodoopskrbu i odvodnju Komunalac d.o.o. Slunj, Petra Svačića 
5, Slunj 

- Mjesni odbor Slunj 
- Mjesni odbor Taborište. 

 
Protekom roka definiranog u Članku 13. prethodne Odluke o izradi zahtjeve, podatke, 
smjernice ili dokumente iz svog djelokruga dostavila su sljedeća javnopravna tijela: 

- Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u 
Karlovcu, Ambroza Vraniczanya 6/I, 47 000 Karlovac; 
Kratki opis zahtjeva 
Potrebno je osigurati reambulaciju terena i reviziju svih konzervatorskih podloga 
izrađenih za potrebe DPU I, DPU II, DPU III i DPU Rastoke 
 

- Hrvatske šume, Uprava šuma podružnica Karlovac, Put Davorina Trstenjaka 1, 
47 000 Karlovac; 
Kratki opis zahtjeva (odnosi se na II. izmjene i dopune UPU-a) 
Dostavili su mjere i uvjete zaštite šuma i šumskog zemljišta, te vektorske 
podloge s granicama šuma u državnom vlasništvu kojima gospodare Hrvatske 
šume Zagreb, UŠP Karlovac 
 

- Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Sektor za vojnu 
infrastrukturu, Služba za vojno graditeljstvo i energetsku učinkovitost, 
Sarajevska cesta 7, 10 000 Zagreb; 
Kratki opis zahtjeva (odnosi se na II. izmjene i dopune UPU-a) 
Potrebno je zadržati postojeću zonu posebne namjene sa zaštitnom i 
sigurnosnom zonom za vojni poligon E. Kvaternik Slunj 
 

- Montcogim – Plinara d.o.o. za izgradnju distribucijskih mreža, distribuciju plina i 
održavanje, Trg A. Starčevića 3A, Sv. Nedjelja; 
Kratki opis zahtjeva (odnosi se na II. izmjene i dopune UPU-a) 
Na području Grada Slunja nema izgrađene plinske mreže. Za novo planirano 
stanje budućih plinovoda dostavili su posebne uvjete 
 

- Javna ustanova NATURA VIVA za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na 
području Karlovačke županije,  J. Križanića 30, 47 000 Karlovac; 
Kratki opis zahtjeva (odnosi se na II. izmjene i dopune UPU-a) 
Na području obuhvata plana nalaze se Slunjčica i donji tok Korane kao dio 
ekološke mreže i značajni krajobraz Slunjčica, upisan u registar zaštićenih 
objekata prirode, te su dostavili mjere zaštite. Isto tako dostavili su zahtjeve i 
podatke iz svog djelokruga 
 

- Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti (HAKOM), Roberta 
Frangeša Mihanovića 9, 10110 Zagreb; 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                              

    

Kratki opis zahtjeva (odnosi se na II. izmjene i dopune UPU-a) 
Dostavili su smjernice za izradu i dopunu plana za uređenje i gradnju EKI i druge 
povezane opreme 
 

- HEP – ODS d.o.o. Elektra Karlovac, Dr. Vlatka Mačeka 44, 47000 Karlovac; 
Kratki opis zahtjeva 
Dostavili su podatke za dopunu odredbi za provođenje koje se odnose na 
elektroenergetsku mrežu i transformatorske stanice. 
Primaju na znanje stavljanje van snage DPU I, DPU II, DPU III i DPU Rastoke 

 
 
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi II. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana 
uređenja grada Slunja sa istodobnim stavljanjem izvan snage Detaljnog plana uređenja 
Centar I, Detaljnog plana uređenja Centar II, Detaljnog plana uređenja Centar III i 
Detaljnog plana uređenja Rastoke (Službeni glasnik Grada Slunja, 06/19) dostavljena 
je na adrese javnopravnih tijela određenih posebnim propisima koji u skladu s Člankom 
90. Zakona trebaju dati zahtjeve, podatke, smjernice ili dokumente iz svog djelokruga: 

- Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u 
Karlovcu, Ambroza Vraniczanya 6/I, 47 000 Karlovac; 

- Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Sektor za nekretnine, 
zaštitu okoliša i graditeljstvo, Sarajevska cesta 7, 10 000 Zagreb; 

- Ministarstvo poljoprivrede, Ulica grada Vukovara 78, 10 000 Zagreb; 
- Ministarstvo državne imovine, I. Dežmana 10, 10000 Zagreb; 
- Ministarstvo turizma, Prisavlje 14, 10000 Zagreb; 
- MUP, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured civilne zaštite Rijeka, Služba 

civilne zaštite Karlovac, Dr. Vladka Mačeka 8, 47 000 Karlovac; 
- Hrvatska agencija za poljoprivredu i hranu, Gorica 68b, 10 000 Zagreb; 
- Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti (HAKOM), Roberta 

Frangeša Mihanovića 9, 10 110 Zagreb; 
- Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije, Jurja Haulika 

1, 47 000 Karlovac; 
- Javna ustanova NATURA VIVA za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na 

području Karlovačke županije,  J. Križanića 30, 47 000 Karlovac; 
- MUP, Policijska uprava Karlovačka, Trg hrvatskih redarstvenika 6, 47 000 

Karlovac; 
- Hrvatski centar za razminiranje, A. Kovačića 10, 44 000 Sisak; 
- Hrvatske vode, Ulica grada Vukovara 220, 10 000 Zagreb;  
- Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel srednja i donja Sava, VGI za mali sliv 

Kupa, Obala F. Račkog 10, 47 000 Karlovac, 
- Hrvatske ceste, Društvo za upravljanje, građenje i održavanje državnih cesta, 

Sektor za razvoj i strateško planiranje, Vončinina 3, 10 000 Zagreb;  
- Hrvatske ceste, Sektor za održavanje i promet, Tehnička ispostava Karlovac, 

Banija 37, 47.000 Karlovac; 
- Županijska uprava za ceste Karlovačke županije, Belajske Poljice, Poslovni park 

Karlovac 1/A, 47 250 Duga Resa; 
- Hrvatski Telekom d.d., Roberta Frangeša Mihanovića 9, 10 110 Zagreb; 
- Hrvatski Telekom d.d., Kupska 2, 10000 Zagreb; 
- TELE2 d.o.o., Ulica grada Vukovara 269d, 10000 Zagreb; 
- A1 d.o.o., Vrtni put 1, 10000 Zagreb; 
- OT-OPTIMA TELEKOM d.d., Bani 75a, 10000 Zagreb; 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                              

    

- Odašiljači i veze d.o.o. Ulica grada Vukovara 269d, 10 000 Zagreb 
- Hrvatska pošta, Poštansko središte Karlovac, I.G. Kovačića 4, 47000 Karlovac 
- Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, 10 000 Zagreb; 
- HEP d.d., Ulica grada Vukovara 37, 10 000 Zagreb; 
- HEP – ODS d.o.o. Elektra Karlovac, dr. Vlatka Mačeka 44, 47 000 Karlovac; 
- MONTCOGIM PLINARA d.o.o., DT Karlovac, dr. Vlatka Mačeka 26A, 47 000 

Karlovac; 
- Hrvatske šume, Uprava šuma podružnica Karlovac, Put Davorina Trstenjaka 1, 

47 000 Karlovac; 
- Karlovačka županija, Upravni odjel za graditeljstvo i okoliš, Križanićeva 11, 47 

000 Karlovac; 
- Karlovačka županija, Upravni odjel za gospodarstvo, Vranyczanyeva 4, 47 000 

Karlovac; 
- Ured državne uprave u Karlovačkoj županiji, Križanićeva 11, 47 000 Karlovac; 
- Ured državne uprave u Karlovačkoj županiji, Služba za gospodarstvo i imovinsko 

pravne poslove, Odjel za gospodarstvo, Križanićeva 11/II, 47 000 Karlovac; 
- Javna ustanova Regionalna razvojna agencija Karlovačke županije, J. Haulika 

14, 47 000 Karlovac; 
- Agencija za ozakonjenje nezakonito izgrađenih zgrada, Selska cesta 136/III, 10 

000 Zagreb; 
- Društvo za javnu vodoopskrbu i odvodnju Komunalac d.o.o. Slunj, Petra Svačića 

5, Slunj; 
- Mjesni odbor Slunj; 
- Mjesni odbor Taborište. 

 
Protekom roka definiranog u Članku 5. prethodne Odluke o izradi, zahtjeve za izradu II. 
ID UPU grada Slunja dostavila su sljedeća javnopravna tijela: 

- Hrvatske šume, Uprava šuma podružnica Karlovac, Put Davorina Trstenjaka 1, 
47 000 Karlovac; 
Kratki opis zahtjeva (odnosi se na II. izmjene i dopune UPU-a) 
Dostavili su vektorske podatke s površinama šuma u državnom vlasništvu 
kojima gospodare Hrvatske šume Zagreb, UŠP Karlovac 

 
- HEP – ODS d.o.o. Elektra Karlovac, Dr. Vlatka Mačeka 44, 47000 Karlovac; 

Kratki opis zahtjeva 
Dostavili su podatke za dopunu odredbi za provođenje koje se odnose na 
elektroenergetsku mrežu i transformatorske stanice  
Primaju na znanje stavljanje van snage DPU I, DPU II, DPU III i DPU Rastoke 

 
- Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Sektor za vojnu 

infrastrukturu, Služba za vojno graditeljstvo i energetsku učinkovitost, 
Sarajevska cesta 7, 10 000 Zagreb; 
Kratki opis zahtjeva (odnosi se na II. izmjene i dopune UPU-a) 
Potrebno je zadržati postojeću zonu posebne namjene sa zaštitnom i 
sigurnosnom zonom za vojni poligon E. Kvaternik Slunj 
 

- Ministarstvo turizma, Prisavlje 14, 10000 Zagreb; 
Kratki opis zahtjeva (odnosi se na II. izmjene i dopune UPU-a) 
Dostavili su popis izmijenjenih propisa i strateških dokumenata iz nadležnosti 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                              

    

Ministarstva turizma 
 

- MUP, Ravnateljstvo civilne zaštite, Dr. Vladka Mačeka 8, 47 000 Karlovac; 
Kratki opis zahtjeva (odnosi se na II. izmjene i dopune UPU-a) 
Dostavili su podatke o stanju minski sumnjivog područja (MSP) u digitalnom 
obliku, georeferancirano 

 
- Ministarstvo državne imovine, I. Dežmana 10, 10000 Zagreb; 

Kratki opis zahtjeva (odnosi se na II. izmjene i dopune UPU-a) 
Ministarstvo će utvrditi vrednovanje (bonitiranje) građevinskog zemljišta, 
odnosno katastarskih čestica u vlasništvu RH, a ukoliko ima bitnih promjena u 
odnosu na postojeće stanje. Prilikom valorizacije posebna pozornost obratit će 
se i na izmjene koeficijenata izgrađenosti (iskoristivosti), granicama i uvjetima 
izrade UPU-a, odnosno izmjene urbanih pravila te prenamjene zemljišta na 
području II. ID UPU grada Slunja. 
Traže dostavu kartografskih prikaza novog (prijedloga) građevinskog područja u 
odnosu na postojeće sa tabelarnim prikazom (smanjenje i povećanje),  
namjenama, koeficijentima iskoristivosti i koeficijentima izgrađenosti.  

 



DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                              

    

 





























































DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTAR I 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 

                              

    

 
 








































	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



